
FJD VIDAR
AUTONOMNÍ ELEKTRICKÁ SEKAČKA NA TRÁVU



ZVYŠTE ÚROVEŇ SVÉHO
ZÁŽITKU ZE SEČENÍ TRÁVY
FJD Vidar je elektrická sekačka s nulovým poloměrem otáčením, která díky autonomnímu řízení a vysoce přesnému 
polohovacímu systému zvyšuje váš zážitek ze sečení. Sekačka si naplánuje a zapamatuje cesty, snímá překážky, 
vyhýbá se kolizím, umožňuje dálkové ovládání a autonomní režimy.

Veřejný TrávníkKomerční Trávník

NádvoříSportovní Trávník

HLAVNÍ FUNKCE

• Plánování tras díky určování polohy 
  v reálném čase (RTK)
• Přesnost pohybu na centimetr
• Detekce překážek v reálném čase
• Obnovení provozu z posledního 
  bodu zastávky

Autonomní

• Až 6 akrů při plném nabití
• Elektrické nastavení ovládání
• 100% Elektrické ovládání
• 3 Provozní Režimy

Výkon

• Sedačka se snímačem hmotnosti 
  pro minimalizaci rizik
• Snímač překážek pro zastavení a 
  obnovení provozu
• 1 sekundový nouzový brzdový 
  pedál a ruční brzda

Bezpečnost na Prvním Místě



PLÁNOVÁNÍ
TRAS V RTK

DETEKCE PŘEKÁŽEK 
V REÁLNÉM ČASE

VÍCE-REŽIMOVÝ PROVOZ

Díky sofistikovaným algoritmům a kinematickému 
určování polohy v reálném čase RTK sekačka Vidar 
plánuje a sleduje trasu s přesností na centimetry, takže 
nevynecháváte ani nepřekrýváte.

Díky senzoru založenému na rozeznávání překážek, 
sekačka Vidar brzdí, když detekuje překážky vyšší než 1 
metr (3,28 stopy) na výšku a do vzdálenosti 3,5 m (11,5 
stopy) od sebe.

Pokročilá dotyková obrazovka sekačky Vidar usnadňuje nastavení 
rychlosti, výšky sečení, rychlosti čepele atd., čímž povznáší zážitek ze 
sečení na další úroveň.

Manuální Režim

Sekačku Vidar můžete ovládat až ze vzdálenosti 800 metrů (2624 stop), 
přičemž můžete sledovat stav sečení na tabletu a držet se tak stranou z 
letního žáru, od hluku a prachu.

Dálkové Ovládání

Uživatelsky přívětivý design a nastavení sekačky Vidar Vám usnadní 
spuštění a používání sekačky. Máte na práci i jiné věci? Ponechte 
sekačku v autonomním režimu, který je nastaven jen na jedno kliknutí.

Autonomní



RYCHLÁ SPECIFIKACE

Hmotnost

Rozměry (D * Š * V) 5,36 * 4,28 * 7,46 (stopy)

1635 * 1305 * 2273 (mm)

738 lb ± 22 lb (335 ± 10 kg)

Pracovní záběr sečení 42'' (107 cm)

Počet čepelí 2

Výška sečení 1.2"-5.0" (30-127 mm)

Oblast PokrytÍ (Při plném nabití) 6 akrů (24.281 m²)

Kapacita Baterie 6.79 kWh

Rychlost pohybu 7,46 mph (12 km/h) max

Pozemní schopnosti Stoupavost: 20° ; Parkování: 16,7°

Maximální Rozsah Dálkového Ovládání 2624 stopy (800 m)

Provozní režimy Manuální, Dálkové Ovládání, Autonomní

Frekvence RTK GPS L1/L2; BDS B1/B2/B3;

Galileo E1/E2/E5a/E5b; Glonass L1/L2

Certifikace CE / FCC / SGS-Severní Amerika

Anténa Pro Přenos Obrazu

Maják

Brzdový Pedál

LED Světlo

Rádiová anténa

Anténa CNSS

Anténa 4G

Systém Vyhýbání Se Překážkám
Založený Na Vidění

Páka Sedačka Se Snímáním
hmotnosti

Tlačítko Nouzového
Zastavení

42” ústrojí Na Sečení

Ovládací Panel

Cenová Nabídka Zdarma: sales.global@fjdynamics.com 
Adresa: 15 SCOTTS ROAD #03-12, SINGAPORE

Autorská práva © 2022 FJDynamics. Všechna práva vyhrazena.

VYTVOŘENO PRO LEPŠÍ SVÉT


